

ಫಾರಂ ಎ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 14 (ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2017) TPRI ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ		
1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	TPRI ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	9ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019
3	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ / ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ	ROC ಕರ್ನಾಟಕ
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U72900KA2019FTC127770
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	ನಂ.30/86, ಕುಮಾರ ಕೃಪಾ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ II ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560010
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ದಿವಾಳಿಯಾಗುವಿಕೆಯ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	16ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024
7	ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಪ್ರಮೋದ್ ಶ್ರೀಹರಿ 3ನೇ ಮಹಡಿ, ರಾಜ್ ಟವರ್ಸ್, 23ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560070 pramod@capad.in +91 9620075048, Reg - IBBI/IPA-001/IP-P-02286/ 2021-2022/13674
8	ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	15ನೇ ಜನವರಿ 2025

TPRI ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 16ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024 ರಂದು ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

TPRI ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು 15ನೇ ಜನವರಿ 2025 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಐಟಂ 7 ರ ವಿರುದ್ಧ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸಿನ ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಹಕ್ಕುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಕ್ಲೈಮ್‌ನ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪಾದಾರಿಗಳೆಯುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸಹಿ:
ಪ್ರಮೋದ್ ಶ್ರೀಹರಿ, IP, FCA

ದಿನಾಂಕ : 16/12/2024
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
TPRI TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED**

A	Name of corporate person	TPRI Technologies Private Limited
	Date of Incorporation of Corporate Person	9th Sep 2019
	Authority under which Corporate Person is incorporated / registered	RoC Karnataka
4.	Corporate identity number of Corporate Person	U72900KA2019FTC127770
5.	Address of the Registered Office and Principal Office of Corporate Person	No.30/86, Kumar Krupa, 20th Main, II Block, Rajajinagar, Bangalore - 560010
6.	Liquidation commencement date of Corporate Person	16th Dec 2024
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Pramod Srihari, #3rd Floor, Raj Towers, 23rd Cross, Banashankri 2nd Stage, Bengaluru – 560070, pramod@capad.in +91 9620075048, Reg - IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674
8.	Last date for submission of claims	15th Jan 2025

The stakeholders of TPRI Technologies Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 15th January 2025, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of the Liquidator:
Pramod Srihari, IP, FCA
IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674